השאלה האם ניתן למנוע מידע מהציבור על מנת למנוע מחלוקת ציבורית התעוררה במישרין בעע"מ 3300/11 **מדינת ישראל נ' גישה – מרכז לשמירה על הזכות לנוע** (פורסם בנבו, 5.9.2012) ונקבע מפורשות שאין בתכלית זו כדי לאפשר למדינה למנוע פרסומו של מידע. אף שבאותו המקרה ההליך עסק בגילוי מידע על פי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, הרי שהעקרון שנקבע שם נכון אף לענייננו. אין מקום לפרש את כללי רשות השידור כמאפשרים למנוע הנגשת מידע לציבור רק מהטעם שפרסום המידע עלול להוביל לדיון ציבורי או לביקורת על פעילות הממשלה.

22. זאת ועוד, מבחן "המידע האינפורמטיבי והמעשי" אף אינו פותר את הקשיים עליהם מצביע היועץ המשפטי לממשלה.